
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

IL CAPO UFFICIO   
 

In base alle attribuzioni ricevute dal Direttore Regionale, 

 
Premesso che 

- con l’approssimarsi della stagione invernale quest’ufficio ha la necessità di 

acquistare una fornitura di gasolio da riscaldamento per l’ufficio territoriale di 

Tempio Pausania, per il Centro Operativo Servizi Fiscali e la Sezione Assistenza 

Multicanale di Cagliari; 

- che nel rispetto del sistema delle convenzioni di cui agli articoli 26 della legge 23 

dicembre 1999, n. 488, e successive modificazioni, e 58 della legge 23 dicembre 

2000, n. 388, tutte le amministrazioni statali, nonché le agenzie fiscali sono tenute ad 

approvvigionarsi utilizzando le convenzioni quadro; 

- per l’approvvigionamento in questione è attivo per la Sardegna il lotto 18 della 

Convenzione Consip Carburanti extra rete e Gasolio da riscaldamento edizione 12; 

- verificata la disponibilità delle risorse finanziarie necessarie per far fronte 

all’acquisto del suddetto carburante; 

- accertata la regolarità contributiva (DURC), 

 

DETERMINA 

 

di affidare alla Società Testoni Srl, con sede in Sassari CF/P.IVA 00060620903, 

aggiudicataria del lotto 18 della suddetta convenzione, la fornitura complessiva di 8.000 litri 

di gasolio da riscaldamento da ripartire, rispettivamente in 3.000 litri per la sede di Tempio 

Pausania e 5.000 per gli uffici di Cagliari Elmas. 

Il costo complessivo della fornitura si aggira intorno ad € 9.700 oltre IVA, ma sarà possibile 

determinarlo con maggior precisione in base alle quotazioni di mercato attribuite al 

combustibile all’atto della consegna e all’ammontare della riduzione applicata al prezzo del 

carburante come previsto dall’art.8 c.10 lett. c della Legge 448/98.  

All’ordinativo è associato il codice derivato CIG Z7A3D28A5F discendente dal CIG 

associato al lotto della convenzione 8996292702 

La stipula del contratto avverrà in modalità telematica mediante scambio e firma digitale 

degli atti generati dalla procedura Consip su cui è delegato ad operare il sottoscritto in 

qualità di Capo Ufficio Risorse Materiali, nonché di Responsabile del Procedimento ai sensi 

dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023.  

Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente documento, si rinvia 

all’Ordinativo, al Capitolato Tecnico, alla Guida alla Convenzione. 

 

IL CAPO UFFICIO 

  Stefano Cogoni 

 
                             Firmato digitalmente 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001132.22-11-2023.I

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

